
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 11. 2020 DO 31. 12. 2020

10,41€

12,49€ s DPH 
1L=24,98€

Albert Michler 
Gin Genuine

Albert Michler 
Gin Orange

Albert Michler 
Gin Green

Pri kúpe 3 fliaš
získaš 6 pohárov.

x6
=

Albert_Michler_letak_Gin_A6 aaa.indd   1 24.7.2019   23:10:08

Servírujte Demänovku
do originálnych pohárov, ktoré 

získate 

grátis

2019/122_DMNK_promo_pohariky_A5_sirka.indd   1 13/10/2020   14:54

* Platí do vypredania zásob.

Kúpte 1x
BOŠÁCKA SLIVOVICA

exclusive 52% 0,7 l
a dostanete 1 pohár

s presným ciachom 0,04/0,05 l

*navyše
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inzercia 2020-01-21 Bosacka_exclusive+1pohar_210x297 (pressdata).pdf   1   21.1.2020   16:53:46

2020/181_Letak_HRC_NEJV_pohar_A5_vyska.indd   1 24/06/2020   14:36

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

KÚP
JAMESON

BLACK
BARREL

A ZROB
BLACK
FRIDAY

ŽE BY DOBRE 
BOLO

Pite Jameson zodpovedne.
www.pisrozumom.sk

Vizuály na FB a IG nájdeš tu:

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

10,49€

12,59€ s DPH 
1L=25,18€

12,33€

14,79€ s DPH

21,66€

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

8,58€

10,29€ s DPH

6,91€

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

7,08€

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

1,0l 27% : 
Grapefruit; 

Mango; Honey

8,74€

10,49€ s DPH

80% 0,5l
40% 1,0l

6,99€

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

0,7l 33%
0,7l 30% 0,7l 35%0,7l 38%

0,7l 38% 0,7l 38%

19,16€

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

26,66€

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

15,83€

18,99€ s DPH 
1L=27,13€

0,7l 44%

Bianco 0,75l
Rosso 0,75l

5,66€

6,79€ s DPH 
1L=9,05€



pisrozumom.sk

OCHUTNAJ
THE BORIEVKA

& TONIC
Legendárny londýnsky gin

z najlepších borievok.

www.pisrozumom.sk pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 

PRETO.

www.pisrozumom.sk

 www.pisrozumom.sk
pisrozumom.sk

NAŠA VÁŠEŇ. VAŠE POTEŠENIE. 

Ochutnajte výnimočný bourbon, ktorý sa zrodil z jednej z desiatich jedinečných bourbon receptúr.
A to tak, ako to vieme len my vo Four Roses.

wwwwwwwww..pppiiissrroozzuummom.sk

JEDNA Z NAJPREDÁVANEJŠÍCH 
BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE.

pisrozumom.sk

JE TO 
O SPRÁVNOM 

MIXE

www.pisrozumom.sk 

0,7l 40%

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

13,19€ s DPH 
1L=18,84€

10,99€

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€
9,39€ s DPH 
1L=13,41€

7,83€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€
21,19€ s DPH 

1L=30,27€

17,66€

20,69€ s DPH 
1L=29,56€

17,24€
16,49€ s DPH 

1L=23,56€

13,74€

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

0,7l 40% 0,7l 35%

0,7l 40%

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

0,7l 40%

0,7l 40%

0,7l 38% 0,7l 40%

0,7l 40%

0,7l 38%

0,7l 35% 0,7l 40%
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12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

AKCIA NA DARČEKOVÉ BALENIA PLATÍ LEN DO VYPREDANIA ZÁSOB.

AKCIA NA DARČEKOVÉ BALENIA PLATÍ LEN DO VYPREDANIA ZÁSOB.

42,99€ s DPH 
1L=61,41€

35,83€
22,99€ s DPH 

1L=32,84€

19,16€
35,99€ s DPH 

1L=51,41€

29,99€
22,49€ s DPH 

1L=32,13€

18,74€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

22,49€ s DPH 
1L=32,13€

18,74€

Havana Club Seleccion de 
Maestros  0,7l 45%

Martell V.S. 0,7l 40% 
+ 1 pohár

Martell V.S.O.P. 0,7l 40% 
+ 2 poháre

Chivas Regal 12 Y.O. 0,7l 
40% + 2 poháre

Chivas Regal 12 Y.O. 0,7l 
40% + tuba

Becherovka 0,7l 38%  
+ 2 poháre

Glenlivet Founder‘s Reserve  
0,7l 40% + 2 poháre

Ararat 10 Y.O. 0,7l 40% 
+ 2 poháre 

35,99€ s DPH 
1L=51,41€

29,99€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€
10,19€ s DPH 

1L=14,56€

8,49€
14,99€ s DPH 

1L=21,41€

12,49€
16,19€ s DPH 

1L=23,13€

13,49€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€

25,19€ s DPH 
1L=44,98€

20,99€

11,29€ s DPH 
1L=47,04€

9,41€
10,99€ s DPH 

1L=45,79€

9,16€



TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA 

CHUŤ

GRANT’S 0,7 L

Metaxa 5*
0,7 l

Metaxa Honey Shot
0,7 l

OBJAVTE 
METAXA 5*
A METAXA  

HONEY  
SHOT

Ponuka platí do
vypredania zásob.

NEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GIN

GIN infuzovaný RUŽAMI a UHORKOU

HENDRICK’S 0,7 L
Ponuka platí do  
vypredania zásob.

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

TULLAMORE D.E.W. 0,7 L TULLAMORE D.E.W. 1 L TULLAMORE D.E.W. XO 0,7 L

Dokonalý blend

JAG_TDEW_MTX_GR_Roko_A4_port_SK_VS4.indd   1 23/10/2020   13:51

12,49€

14,99€ s DPH

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

1,19€ s DPH 
1L=1,70€

0,99€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€
18,99€ s DPH 

1L=27,13€

15,83€13,74€

16,49€ s DPH

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€



Slivovica 52% 1,5l

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Malinovica - pravý destilát 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Slivovica 
Spišiacka
52% 0,7l

Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

Slivovica 52% 0,7l  budík 
+ drevená kazeta

23,39€ s DPH 
1L=33,41€

19,49€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

37,69€ s DPH 
1L=25,13€

31,41€

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

13,39€ s DPH 
1L=19,13€

11,16€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€

Sada likérov 
s príchuťou 

maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,99€ s DPH 
1L=21,65€

10,83€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

22,49€ s DPH 
1L=32,13€

18,74€

Vodka Carbon 
40% 0,7l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

Slivovica Premium 52% 0,5l
+ drevená kazeta

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

13,59€ s DPH 
1L=19,41€

11,33€
13,59€ s DPH 

1L=19,41€

11,33€
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

9,91€



www.rjelinek.skwww.rjelinek.www.rjelinek.sksk

AKCIA
6+1
  DO CENY

GOLD_OF_MAURITIUS_A6_2020_AKCE_6+1.indd   1 07.05.2020   15:22

50% 0,7l 50% 0,7l

23,24€
27,89€ s DPH 
1L= 39,84€

27,08€
32,49€ s DPH 
1L= 46,41€

www.rjelinek.sk
Slivovica biela 50% 0,7l, Slivovica zlatá 50% 0,7l;

Hruškovica Williams 42% 0,7l

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

12,16€
14,59€ s DPH 
1L= 20,84€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

www.rjelinek.sk

Pálenka z planých trniek 42% 0,7l;
Pálenka z malín 42% 0,7l; Pálenka z mirabeliek 42% 0,7l

12,91€
15,49€ s DPH 

1L= 22,13€

14,66€
17,59€ s DPH 
1L= 25,13€

13,39€
15,99€ s DPH 
1L= 22,84€

Hruška Premium 38% 0,7l
Slivka Premium 38% 0,7l

Marhuľa Premium 38% 0,7l

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

5,58€
6,69€ s DPH 

1L= 9,56€

37,5% 0,7l

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

40% 0,7l

Gold of Mauritius Dark 
40% 0,7l v kartóniku

s pohárom

36,74€
44,09€ s DPH 
1L= 62,99€

28,16€
33,79€ s DPH 
1L= 48,27€

Gold of Mauritius Dark 
40% 0,7l v kartóniku

30,58€
36,69€ s DPH 

1L= 52,41€

Gold of Mauritius 5 Y.O. 
40% 0,7l v kartóniku

K NÁKUPU

�+� ZÍSKATE 
6 POHÁROV 

NAVYŠE

Anniversary Maximus

Austrian_Rum_letak_A6_cervenec.indd   1 23.07.19   8:01

Austrian Empire Navy Rum 
 Solera 18 Y. O. 40% 0,7l + 2 poháre v kazete 42% 0,7l v kartóniku

Fo
to
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čn
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23,91€
28,69€ s DPH 
1L= 40,99€

15,66€
18,79€ s DPH 
1L= 26,84€

40% 0,7l + tuba
40% 0,7l + tuba

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

32,33€
38,79€ s DPH 
1L= 55,41€

24,33€
29,19€ s DPH 

1L= 41,70€

28,74€
34,49€ s DPH 

1L= 49,27€

34,24€
41,09€ s DPH 

1L= 58,70€



KLASIKA SA BUDE 
NOSIŤ VŽDY

Bombardino
16% 0,5l

Hruškovica
ZĽAVA

www.rjelinek.sk

prepočet do ceny
Slivovica 6+1

AKCIA!

52% 1,0l

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

42% 1,0l

Jim Beam White Label 40% 1,0l; Jim Beam Apple 35% 1,0l; 
Jim Beam Honey 35% 1,0l;  Jim Beam Red Stag 40% 1,0l

4,24€
5,09€ s DPH 
1L=10,18€4,24€

5,09€ s DPH 
1L=10,18€

13,83€
16,59€ s DPH 

1L=23,70€

14,91€
17,89€ s DPH 

1L=25,56€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€
10,99€ s DPH 

1L=15,70€

9,16€

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

Reserva 
0,7l 40%

biely  
0,7l 38%

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

7,74€

9,29€ s DPH

12,91€

15,49€ s DPH

12,08€

14,49€ s DPH

12,08€

14,49€ s DPH

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

24,99€

Bumbu X.O.
40% 0,7l

Klasik Slovenská Borovička 0,04l 40%; Klasik Gin 0,04l 40%; Klasik Tuzemský Um 
0,04l 40%; Klasik Vodka 0,04l 40%; Klasik Kopaničiarska Slivka 0,04l 40%; 

Klasik Kopaničiarska Hruška 0,04l 40%; Klasik Hradby 0,04l 36%;  
Klasik Fernet Bitter 0,04l 40%; Klasik Fernet Citrus 0,04l 27%

0,44€ s DPH 
1L=11,00€

0,37€

39,99€ s DPH 
1L=57,13€

33,33€

0,44€ s DPH 
1L=11,00€

0,37€
0,44€ s DPH 
1L=11,00€

0,37€

1,72€ s DPH 
1L=8,60€

1,43€

1,79€ s DPH 
1L=8,95€

1,49€

1,99€ s DPH 
1L=9,95€

1,66€

1,89€ s DPH 
1L=9,45€

1,58€

Bumbu Rum 
40% 0,7l

Klasik Vodka 0,2l 38%; 
Klasik Tuzemský Um 0,2l 38%; 

Borovička Inovecká 0,2l 38%

Fernet Bitter 0,2l 40%

Vodka Jemná 0,2l 40%;
Borovička Slovenská 0,2l 40%

Kopaničiarska Hruška 0,2l 40%;
Kopaničiarska Slivka 0,2l 40%

1,0l 37,5%

0,7l 40%

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€

0,7l 35% 0,7l 38%



 Bošácka slivovica  52% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

12,99€ s DPH 
1L=25,98€

10,83€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

Bošácka slivovica 52% 0,5l v súdku;
Hruškovica Williams 45% 0,5l v súdku

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€14,99€

17,99€ s DPH

12,09€ s DPH 
1L=17,27€

10,08€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€
11,79€ s DPH 

1L=16,84€

9,83€

Považský Repák
52% 0,7l

9,79€ s DPH 
1L=19,58€

8,16€

KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NO
VIN

KA
!

NO
VIN

KA
!
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Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

7,33€

8,79€ s DPH

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Borovička Juniperus 40% 0,7l;
Borovička Juniperus  

s horcom40% 0,7l

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

18,69€ s DPH 
1L=26,70€

15,58€

Bošácka slivovica 3-roč. 52% 0,7l 
 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 

Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

Bošácka slivovica 52% 0,7l + drevená kazeta; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l 

+ drevená kazeta

9,29€ s DPH 
1L=46,45€

7,74€

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

24,99€

17,29€ s DPH 
1L=24,70€

14,41€

Kazeta Cheers Old Herold 5x 0,04l 
46,7% + darčekové balenie

Borovička Juniperus  Pure 
49,5% 0,7l + kazeta



10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Vodka Goral
Master 40% 0,7l

Goral Vodka 40% 0,7l,
Goral Borovička 40% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

 Slivka Spiš originál 40% 0,7l, 
Slivka Hruška originál 40% 0,7l, 

Borovička Spišská originál 40% 0,7l

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Nestville 
40% 0,7l

Nestville  Cherry
35% 0,7l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Gin JAN II . 
0,7l 40%

Rum Jogaila 
38% 0,7l

Brandy Zamoysky 
Special Reserva 

40% 0,7l

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,24€

7,49€ s DPH

5,29€ s DPH 
1L=10,58€

4,41€

Arabika likér  27% 0,5l; 
Orechovka likér  27% 0,5l;

Lady Zázvorovka likér  27% 0,5l
Gin Herold

40% 0,7l

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Herold Broskyňa 21% 0,7l
Herold Lemon 21% 0,7l

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

AK
CI

A

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB 

6,49€
7,79€ s DPH 
1L= 11,13€

Brandy Alista V.S.
36% 0,5l

5,49€
6,59€ s DPH 
1L= 13,18€

ViniDi Muškat&Chardonnay 0,75l;      
ViniDi Merlot 0,75l

2,08€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

3,99€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

Leva Cabernet Shiraz 
Rose 0,75l

7,74€
9,29€ s DPH 
1L= 13,27€

Mastika Targovište 47% 0,7l; 
Flirt Čokoláda 0,7l 37,5%

AKCIA 1+1L 
TOMA 

100 % POMARANČ 
PLATÍ PRI 
NÁKUPE 

UVEDENÝCH 
PRODUKTOV

8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€
11,69€ s DPH 

1L=16,70€

9,74€
11,69€ s DPH 

1L=16,70€

9,74€

9,19€ s DPH 
1L=13,13€

7,66€



5,59€ s DPH 
1L=11,18€

4,66€

Don José Gold 38% 0,7l, 
Don José Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Hruškovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

Gin Rider´s dry
38% 0,7l

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€

Templářske Sklepy Sauvignon 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling vlašský 0,75l; Ruland. šedé 0,75l; 
Chardonnay 0,75l; Zweigeltrebe Rosé 0,75l; Frankovka 0,75l; Ruland. modré 0,75l; Caber. Sauvig. 0,75l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

23,59€ s DPH 
1L=33,70€

19,66€
89,99€ s DPH 
1L=128,56€

74,99€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské brandy 40% 0,7l; Karpatské brandy Hruška 
36% 0,7l; Karpatské brandy Škorica-Klinček

36% 0,7l; Karpatské brandy KB 36% 0,7l 
+ darčekové balenie

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€
12,49€ s DPH 

1L=16,65€

10,41€
6,39€ s DPH 

1L=8,52€

5,33€
7,59€ s DPH 
1L=10,12€

6,33€
7,59€ s DPH 
1L=10,12€

6,33€

1,83€

2,19€ s DPH

Templář Biele 1,0l;  
Templář Červený 1,0l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€

Hubert Johann Extra Dry 
0,75l + darčekove balenie

Hubert L'Original  Brut 0,75l; Hubert L‘Original  
Demi Sec 0,75l; Hubert L‘Original Rosé 0,75l

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€

Hubert L'Original Brut 0,75l + darčekove balenie;  
Hubert Chardonnay 0,75l + darčekove balenie;  

Hubert Cabernet Sauvignon 0,75l + darčekove balenie

CENOVÝ  TRHÁK



 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Vitis Frankovka modrá 1,0l; 
Vitis Veltlínske zelené 1,0l;Vitis Rizling vlašský 1,0l

1,71€

2,05€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

1,63€

1,95€ s DPH

1,41€

1,69€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€
6,29€ s DPH 

1L=8,39€

5,24€

Mionetto Pros.Trevi.Brut 0,75l;
Mionetto Prosecco Rose 0,75l;

Mionetto Prosecco Valdobb.Orange 0,75l;
Mionetto Prosecco Trev.Frizante0,75l

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€

3,69€ s DPH 
1L=4,92€

3,08€

1,46€

1,75€ s DPH

Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l; Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling Rýnský 0,75l;
Vitis Tramín červený 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá 0,75l;
Vitis Svätovavrinecké 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Vitis Alibernet 0,75l; Vitis Frankovka modrá Rosé 0,75l; Vitis Dunaj 0,75l

1,49€ s DPH 
1L=1,99€

1,24€

Vitis Moscato
polosladký 0,75l

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€
17,99€ s DPH 

1L=11,99€

14,99€
16,49€ s DPH 

1L=10,99€

13,74€
7,49€ s DPH 

1L=9,99€

6,24€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert De Luxe 1,5l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club polosladké 0,75l;  
Hubert Club Sladké 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l; Hubert Club Červené 0,75l; Hubert Zero Dosage 0,75l; Hubert Club polosladké 1,5l

10,49€ s DPH 
1L=6,99€

8,74€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
7,49€ s DPH 

1L=4,99€

6,24€

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

3,24€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,33€

Freixenet Prosecco Dry 0,75l; Freixenet Prosecco Dry1,5l; Freixenet 
Prosecco Rosé Italian 0,75l; Freixenet Prosecco Rosé Italian 1,5l

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€

Zámocké biele polosladké 1,0l; Zámocké biele suché 1,0l; 
Zámocké červené polosladké 1,0l;  

Zámocké červené suché 1,0l 

CENOVÝ  TRHÁK CENOVÝ  TRHÁK



4,08€
4,89€ s DPH 

1L=9,78€

Veltlínske zelené 1,0l

1,91€

2,29€ s DPH

Víno Matyšák Selection Chardonnay 0,75l; Selection Irsai Oliver 0,75l;  
Selection Rizling Rýnsky 0,75l; Selection Rulandské šedé 0,75l; Selection Tramín červený 0,75l;  

Selection Caber. Sauvignon Rosé 0,75l; Selection Caber. Sauvignon 0,75l; Selection Modrý Portugal 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,83€
3,39€ s DPH 
1L= 4,52€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; 
Furmint suché 0,75l; Furmint polosladké 0,75l; Muškát žltý polosl. 0,75l

10,74€
12,89€ s DPH 

1L= 8,59€

darčekové balenie 2 x 0,75l

Movino Túžba Veltlínske zelené 0,75l; Túžba Rosé 0,75l; Túžba Chardonnay 0,75l; Túžba Rulandské biele 0,75l; 
Túžba Rizling Vlašský 0,75l; Túžba Irsai Oliver 0,75l; Túžba Rulandské šedé 0,75l;  

Túžba Sauvignon 0,75l; Túžba Don Velder 0,75l

Víno Vášeň Rizling Rýnsky VzH 0,75l; 
Víno Vášeň Frankovka Modrá VzH 0,75l;

Vášeň Chardonnay VzH 0,75l

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€
5,59€ s DPH 

1L=3,73€

4,66€

Dvojbalenie :
Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l  

+ Vitis Veltlínske zelené 0,75l

Emócia  Devín VzH 0,5l; Emócia Tramín 
Červený VzH 0,5l; Emócia Frankovka Modrá 

BV 0,5l; Emócia Caber. Sauvignon BV 0,5l

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

4,08€
4,89€ s DPH 

1L=9,78€

Víno Tokaj 4-putňový 0,5l;
Tokaj samorodé suché 0,5l

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

13,19€ s DPH 
1L=26,38€

10,99€
4,69€ s DPH 

1L=9,38€

3,91€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

Bambino Party Malina 0,75l; Jahoda 0,75l; 
Broskyňa 0,75l; Jablko 0,75l

1,69€ s DPH 
1L=2,25€

1,41€
1,69€ s DPH 

1L=2,25€

1,41€

CENOVÝ  TRHÁK

PRI  NÁKUPE  6KS  MIX SELECTION AKO  DARČEK  3  POHÁRE



GIV CZ

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTENOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVER SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

Grand Mosacato Červené
Grand Moscato Ružové

Grand Moscato Biele
Cabernet 

Chardonnay
0,75 l

5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€

2,49€

2,99€ s DPH 2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

Hatfa Estate Cuvée 0,75l; 
Hatfa Muškát žltý suchý 0,75l;

Hatfa Pinot Noir Rosé 0,75l

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

1,89€ s DPH 
1L=2,52€

1,58€

Viñapeña Airén 0,75l; 
Viñapeña Temprenillo 0,75l

NOVINKA

1,89€ s DPH 
1L=2,52€

1,58€

0,77€
0,92€ s DPH 

1L=1,84€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€ 0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L= 1,04€

0,28€
0,33€ s DPH 
1L= 0,66€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L= 1,28€

0,31€
0,37€ s DPH 
1L= 0,74€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové; Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové; Smädný mních 10% 0,5l 
fľaškové; Šariš10% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš10% 0,5l plechovka; Šariš12% 0,5l plechovka
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4,58€
5,49€ s DPH 

1L= 7,57€

4,58€
5,49€ s DPH 

1L= 7,57€

Rochester Ginger;  Rochester Ginger Naturally Light 0,725l;
Rochester Ginger ROOT Ginger 0,725l; Rochester Ginger Dark Ginger 0,725l

6,79€ s DPH 
1L=9,05€

5,66€6,66€

7,99€ s DPH

Rosso 0,75l Bianco 0,75lBianco 1,0l

6,79€ s DPH 
1L=9,05€

5,66€

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€



0,55€ s DPH 
1L=2,20€

0,46€

0,25€ s DPH 
1L=1,00€

0,21€

0,45€ s DPH 
1L=1,36€

0,38€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Nealko Mirinda orange 0,5l; 

Nealko 7 Up 0,5l

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g;

Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g; 
 Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

0,69€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,86€

0,58€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,58€

0,99€ s DPH 
1L=0,44€

0,83€

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€
0,69€ s DPH  

(65 g) 
1kg=10,62€

0,58€

Nealko Dobrá voda sýtená 1,5l;
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;

Nealko Dobrá voda jemne sýtená 1,5l

0,42€ s DPH 
1L=0,28€

0,35€

0,99€

1,19€ s DPH

Toma pomaranč  100% 1,0l TP; 
Toma multivitamín 100% 1,0l TP; 

 Toma jahoda 1,0l TP

0,69€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,86€

0,58€
0,69€ s DPH  

(70 g) 
1kg=9,86€

0,58€

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

Toma pomaranč  50% 0,25l; 
Toma multivitamín 0,25l; 

Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;
Toma čierne ríbezle 0,25l

Nealko Pepsi cola 0,25l; Mirinda 
0,25l; 7 Up 0,25l; Schweppes Tonic 

0,25l; Schweppes Bitter 0,25l

Nealko Pepsi 2,25l; 
Nealko 7up 2,25l;

Nealko Mirinda Orange 2,25l

Nealko Pepsi 1,5l; 
Nealko 7up 1,5l; 

Nealko Mirinda Orange 1,5l

0,82€ s DPH 
1L=0,55€

0,68€

0,66€ s DPH 
1L=3,30€

0,55€

Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;

Toma pomaranč 0,25l

Granini Jablko 0,2l; Pomaranč 
0,2l; Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

0,55€
0,66€ s DPH 

1L=3,30€

rôzne príchute 0,2l

ORGANICS
Simply Cola  

250 ml

ORGANICS
Bitter Lemon  

250 ml

ORGANICS
Ginger Ale  

250 ml

ORGANICS
Tonic Water  

250 ml

Red Bull  
Energy Drink

250 ml

Red Bull  
Sugarfree

250 ml

Red Bull  
Zero

250 ml

Red Bull  
Tropical Edition

250 ml

Red Bull  
Coconut Edition

250 ml

Red Bull  
Winter Edition

250 ml

Red Bull 
Blue Edition

250 ml

VÁM DÁVA KRÍÍÍDLA.
TÚTO ZIMU S PRÍCHUŤOU ĽADOVEJ MALINY.

0,90  € bez DPH

0,66€
0,79€ s DPH 
1L= 1,58€

Nealko Royal Crown Cola Classic 0,5l;
Royal Crown Cola Slim 0,5l

0,58€
0,69€ s DPH 

1L= 2,76€

Nealko Vinea biela 0,25l; Vinea červená 0,25l; Rajec min.voda 0,75l jemn. sýtená; 
Rajec min.voda 0,75l nesýtená; Rajec min.voda 0,75l sýtená

0,46€
0,55€ s DPH 

1L=0,37€

0,83€
0,99€ s DPH 
1L= 0,66€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

7,16€

8,59€ s DPH

0,46€
0,55€ s DPH 

1L=0,37€

1,08€ s DPH 
1L=4,32€

0,90€

Nealko Vinea biela 1,5l; Vinea  
červená 1,5l; Rajec Dojčenská 1,5l


